2.8.2 integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 
2.9 sprzedaż przedmiotów otrzymanych w drodze darowizny. 

ROZDZIAŁ III 
MAJĄTEK, DOCHODY FUNDACJI, DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 

§7 
1. Majątek Fundacji stanowią: 
1.1 fundusz założycielski w kwocie 201 000,00 pln (słownie: dwieście jeden tysięcy złotych), na który 

składają się środki finansowe i składniki majątkowe przekazane przez Fundatorów w akcie fundacyjnym; 
1.2 darowizny, zapisy, spadki, subwencje i inne świadczenia; 
1.3 dochody ze zbiórek i imprez publicznych; 
1.4 dotacje z programów współfinansowanych ze środków publicznych krajowych i zagranicznych;